
	
	
		
	

	

		

	
		




    
    
    
    

    

    
    


           





    





	

				
	
		
			
				
					
						
					
					
									

				
					
						Menu
						
	
					
					
													
								
	
								533 427 533
																				Kontakt


													|

													Koupit online 
	

																			Sledovat 
	

																			Moje zóna 
	

						
					

					
						
							
								
	
								
									Zavřít
									
	
								
							

							
																	
										Volat hned
									
																
									
																			Koupit online 
	

																

							
																	Sledovat 
	

																Moje zóna 
	


							

						

						
			
			
	
			Otevřít vyhledávání
		
		
		Vyhledávání
		
		
			
	
			Hledat
	



														Domů
	Televize
		
	
Internetová televize
			Malý balíček
	Střední balíčekOblíbené
	Velký balíček
	Zobrazit celou nabídku
				Sport online balíček
	Red online balíček
	HBO balíček
	Dárkové TV karty
	Přehled zařízení
	Proč je Telly stabilní?










		
	
Satelitní televize
			Malý balíček
	Střední balíčekOblíbené
	Velký balíček
	HBO balíček
	Sport balíček
	Proč je Telly stabilní?







		
	
Program
			Filmy
	Dokumenty
	Seriály
	Sport







		Akční nabídka 🔥

		
			Sleva 20 % na 2 roky
	
			
		

		
		
			Ušetřím až 3 120 Kč!
		
			[image: ][image: ]

		
	





	Internet
		
	
DSL internet
			DSL 20
	DSL 50
	DSL 100
	DSL 250







		
	
Optický internet
			Optický internet 500
	Optický internet 1000
	Optický internet 2000







		
	
Bezdrátový internet
			5G / WiFi 30
	5G / WiFi 60
	5G / WiFi 100
	WiFi 250







		Telly zabaví, Nordic připojí!

		
			A společně vám ušetří až 15 120 Kč za 2 roky.
	
			
		

		
		
			Vyberte si nejlepší kombinaci
		
			[image: Telly spouští jarní kampaň, nabízí kombinované slevy s Nordic Telecom][image: Telly spouští jarní kampaň, nabízí kombinované slevy s Nordic Telecom]

		
	





	Volání
		
	
Mobilní tarify
			MALÁ LAMA
	STŘEDNÍ LAMA
	VELKÁ LAMA
	UPOVÍDANÁ LAMA







		
	
Pevný telefon
			Tarify pevná linka
	Tarify VoIP







		Akční nabídka 🔥

		
			Sleva 20 % na 2 roky
	
			
		

		
		
			Ušetřím až 3 120 Kč!
		
			[image: ][image: ]

		
	





	Shop
		
	
Předplacené karty Telly
			Předplacená karta Sport online
	Předplacená karta Střední online







		
	
Oblečení
			Televizní trik(o)
	Napínavá mikina
	Hoodie pro všechny moody
	Čepice na filmový maraton
	Dobře naladěná fuska







		
	
Doplňky
			Hrnek jako vyšitý
	Oslňující pixel brýle
	Ty kávo







		Telly shop

		
			Vybavte se na televizní pohodu s Telly
	
			
		

		
		
			Darujte předplacenou TV kartu
		
			[image: Telly začíná prodávat dárkové předplacené karty Sport online a Střední online][image: Telly začíná prodávat dárkové předplacené karty Sport online a Střední online]

		
	





	Podpora


																				Kontakt


												


													
																	Koupit online 
	

								
							

						
					

				

			

		

	




							
			
				

	
		
			
															Domů
						
	
																				Podpora
						
	
																				Satelitní televize
						
	
																				Návody
												

		

	

				
								
					
						Podpora

						Satelitní televize

						
							
								
									
										
	
										Zpět na přehled kategorií
									
								

								
									
										Kontaktujte nás
										
	
									
								

							

						

						


						Kategorie

													
								
																			Technická oznámení
																			Časté dotazy
																			Tech. parametry kanálů
																			Tovární nastavení set-top boxu
																			Reaktivace Smart karty
																			Návody
																			Dokumenty
																			QR platba
																	

							

							

												
														
																																														
																								
													Set-top box

											

																					
																								
													CA Modul

											

																					
																								
													Smart karta

											

																																		

						

					

				

			

		

		
	
		Sledujte nás na Facebooku, 
Instagramu či YouTube.
	


					
	
	


	
		
			
				
		

									
	
		Telefon (povinné):
		
	

	
		Zavolejte mi
	



Odesláním telefonního čísla souhlasíte s tím, že vás budeme kontaktovat s obchodní nabídkou. Případně nemusíte čekat a zavolat nám na +420 533 427 533.

Bližší informace najdete na stránce Prohlášení o ochraně osobních údajů.

				
							
						
			
			
			
							
					

		
		
			
				Tyto stránky jsou chráněny pomocí reCAPTCHA a platí s tím související ochrana soukromí a smluvní podmínky společnosti Google.
			

		

		



	





		

	





	
		
			
				
					
	
				

															
							
																	Televize
															

																Internetová televize
	Satelitní televize
	Dárkové TV karty
	Program
	Ceník


													

											
							
																	Internet
															

																DSL internet
	Optický internet
	Ceník


													

											
							
																	Volání
															

																LAMA mobile
	Pevný telefon
	Ceník mobil
	Ceník pevný telefon


													

											
							
																	Podpora
															

																Internetová TV
	Satelitní TV
	Internet
	LAMA mobile
	Pevný telefon
	Ochrana osobních údajů


													

											
							
																	Ostatní
															

																O nás
	Kontakt
	Novinky
	Pro média
	Šetříme planetu


													

												

			
									Moje zóna 
	

													Sledovat 
	

													Koupit online 
	

							

			
				
											
							533 427 533
						

																
							[email protected]
						

									

				
			
			
	
			Facebook 
				
			
	
			YouTube 
				
			
	
			Instagram 
	
				
											Moje zóna 
	

																Sledovat 
	

																Koupit online 
	

									

			

			
				
					
						© 2024  |  Telly s.r.o., člen skupiny LAMA ENERGY GROUP  |  Všechna práva vyhrazena.
					

				

				
			
			
	
			Facebook 
				
			
	
			YouTube 
				
			
	
			Instagram 
	
			

		

	
	

		



